prekybos vietoje, kataloge ar interneto svetainėje nurodytomis galiojančiomis šių prekių kainomis. O jei tokios 

kainos neskelbiamos, tiekėjo pasiūlytomis, konkurencingomis ir rinką atitinkančiomis kainomis. 

II. KAINODAROS TAISYKLĖS IR ATSISKAITYMŲ TVARKA 

2.1. Maksimali sutarties kaina su ( 21 %) PVM yra  14.069,88 Eur (keturiolika tūkstančių šešiasdešimt devyni 

eurai 88 ct tame skaičiuje PVM  2.441,88 Eur. Sutarties kaina be PVM yra 11.628,00 Eur  (vienuolika tūkstančių 

šeši šimtai dvidešimt aštuoni eurai 00 ct). 

2.2. Perkamų Prekių sąrašas ir kainos pateikiamos sutarties Priede. Į kainą turi  būti  įskaičiuotos visos išlaidos 

ir mokesčiai, įskaitant pristatymo, pakrovimo kt. išlaidas. Pirkėjas įsipareigoja apmokėti už Prekes pavedimu į  

Tiekėjo atsiskaitomąją sąskaitą Nr.

[...]

Jei Tiekėjas tiekia prekes neatitinkančias konkurso sąlygų reikalavimų, Pirkėjas turi teisę nutraukti dalies ar 

visos sutarties vykdymą. 

5.3. Sutarties įvykdymo užtikrinimas – bauda. Tiekėjui neįvykdžius ar netinkamai įvykdžius savo sutartinius 

įsipareigojimus,  Tiekėjas moka Pirkėjui 5 % dydžio sumą  nuo maksimalios Sutarties vertės Eur su PVM -

703,49 EUR (septyni šimtai trys eurai, 49 ct). Baudos sumokėjimas neatleidžia Tiekėjo nuo tolimesnio Sutarties 

vykdymo. 

5.4. Jei Sutarties galiojimo laikotarpiu Pirkėjas pasinaudoja savo teise pagal pateikiamą užtikrinimo priemonę, 

Tiekėjas, norėdamas tęsti Sutarties vykdymą, per 5 (penkias) darbo dienas nuo tos datos, kai sužino apie